

# Ingham Administration ApS

**CVR-nr.: 42155381**

Margretheholmsvej 62, 2 tv  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2023**

---

**Thomas Ingham**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ingham Administration ApS  
Margretheholmsvej 62, 2 tv  
1432 København K

Telefonnummer: 60536065  
e-mailadresse: info@inghamregnskab.dk

CVR-nr.: 42155381  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i 2022 var investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 43 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til de vanskelige og ustabile markedsforhold i 2022.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidig drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ændret hovedaktivitet i selskabet således den nye aktivitet er bogholderi ydelser og anden dertilknyttet rådgivning. Det er forventningen at dette vil have en væsentlig påvirkning af omsætningen og dermed nettoresultatet i 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-11.871	-6.419
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.871</b>	<b>-6.419</b>
Lønninger		0	-11.000
Andre personaleomkostninger		-395	-3.299
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.266</b>	<b>-20.718</b>
Andre finansielle indtægter		0	16.968
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.492	-31
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.758</b>	<b>-3.885</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.758</b>	<b>-3.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.758	-3.885
<b>I alt</b>		<b>-42.758</b>	<b>-3.885</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.948	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.948</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.497	181.967
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>95.497</b>	<b>181.967</b>
Likvide beholdninger		355	4.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.800</b>	<b>186.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>97.800</b>	<b>186.534</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-46.644	-3.885
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.644</b>	<b>36.115</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.444	150.419
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.444</b>	<b>150.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>104.444</b>	<b>150.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>97.800</b>	<b>186.534</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Advokat og revisor	-1.343
Kosulentbistand, IT	-6.450
Gebyr og porto	-2.281
Diverse udgifter	-1.797
<b>Eksterne omkostninger i alt</b>	<b>-11.871</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Kursregulering værdipapirer	-30.470
Diverse finansielle udgifter	-22
<b>Øvrige finansielle omkostninger i alt</b>	<b>-30.492</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis